Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                                                                                                              № 81
с. Партизанское
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления экономики правительства Еврейской автономной области от 26.04.2019 № 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности, в зданиях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность  на которые не разграничена или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Утвердить форму заявления о включении в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

сельского поселения

от  17.06.2019 №  81
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность  на которые не разграничена или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№

п/п
	Адресные ориентиры места

размещения нестационарного

торгового объекта

(географические координаты)
	Тип

нестационарного
торгового

объекта
	Специализация

нестационарного

торгового объекта

	Площадь
нестационарного

торгового

объекта

(квадратных

метров)
	Принадлежность
к субъектам

малого или

среднего

предпринимательства
	Период,
на который

планируется

размещение

 нестационарного

торгового объект

(начало и

окончание периода)
	Статус места
размещения

нестационарного

торгового

объекта

(действующее,

перспективное)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с. Волочаевка- 1, ул. Вокзальная

	торговый прилавок
	промышленные товары сельскохозяйственная продукция, квас, минеральная вода, мороженное
	30,0
	                    -
	круглогодично
	перспективное

	2.
	с. Партизанское, ул. Шоссейная
	торговая палатка
	 промышленные товары сельскохозяйственная продукция, квас, минеральная вода, мороженное
	30,0
	                    -
	круглогодично
	перспективное

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

сельского поселения

от  17.06.2019 №  81
Форма

Главе муниципального образования

_______________________________

_______________________________

Заявитель: _____________________

                            (наименование организации,

_______________________________

 или фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

_______________________________

_______________________________

                             (ИНН, ОГРН, телефон)

Заявление

Прошу включить в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области нестационарный торговый объект __________________________________________________________________

(указывается тип объекта: киоск, павильон и т.д.)
Адресные ориентиры места предполагаемого размещения объекта: ________
__________________________________________________________________

Специализация объекта _____________________________________________

Площадь объекта ___________________________________________________

Период размещения объекта:_________________________________________

__________________________________________________________________

           (должность)                                                                 (подпись)                    (Ф.И.О. заявителя)

«_____» _____________ 20___ г.

__________________________________________________________________

(должность лица, принявшего заявление)                                    (подпись)                            (Ф.И.О.)